EDITAL 09/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O DEPARTAMENTO

TÉCNICO

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o

resultado final da seleção para Bolsa de Assistência Estudantil para o Setor de Suporte Técnico, conforme

Resolução 01/2013 - UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

APROVADOS:

1. Stevan Moura Bressan

2. Pedro Neves

SUPLENTES:

1. Pablo Speth

2. Pedro Barbosa

3. Augusto Machado Campanher Monteiro

4. Thales Camilo

5. Raissa Pires Martins

6. Júlio Cesar da Conceição Filho

7. Pedro Willers

8. Karine Ferreira Marques

Os aprovados devem apresentar-se ao Departamento Técnico (prédio 05, sala 225) dia 04/03/2024

para cadastro e início das atividades.

Santa Maria, 27 de fevereiro de 2024.

Luana Palma

Departamento Técnico - CTISM